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508 
519 
531 
531 
572 
576 
578 
579 
580 
582 
589 
590 
594 
594 
602 

12  сн. 
6  сн. 

17  св. 
20  сн. 
18  сн. 
18  сн. 
23  св. 
27  св. 

5—6  сн. 
16  св. 
25  сн. 
18  св. 
26  сн. 
19  сн. 
14  св. 

Ярославль  1899 
„Кап  іица". 
Khan  Minget  ( 
Khan  Minych  [ 
Песнарицы 

P.  K. 
коиэ 

русскими 
хорватскій 

Jurmin 
гахаму 
аісгахъ 
Порчича 

іск 
Художественно • 

-90  томы  I—II, Яросларпь  1889.1890.. 

„Каплица"  ш ш  стопб.  546. 

Khan  Minyeh 

П  снарицы 
В.  К. 

кои  э 
русскнмъ 

хорватокой 
Ннгтіп 

хахаму 
сектахъ 
Парчича 

іек 
Художественно  - педагогическій  Сов  тъ  Регентскпхъ  классовъ-
при  Придворно(і  Капелл  ,  разсмотр  въ  данныя  о  свыше  три-
дцатиаят.іп  тней  церковно-п  вче  кой  и  музыкально-педагоги-
ч  ской  д  ятельности  пичнаго  почетнаго  гражданина  A.  Н.  Ка-
расева,  а  таііже  изданные  имъ  учебники,  и  вообще  въ  уваже-
ніе  къ  продолжит  льной  и  полезаой  д  ятельности  въ  областіг 
духовной  музыки,  въ  ма  1907  г.  призналъ  возможнымъ  пыдать 
г.  Карас  ву  безъ  экзамена  свид  те  ьство  1-го  класса  на  ява-
ні  учытоля  церковнаго  п  нія  и  тео] і  і музыки. Изъ  нов  йшихі. 
его  трудовъ  назовемъ  еще  сл  дующіе:  Церковвый  хоръ  (про 
долж  ні  Урок  )въ  п  нія,  •'.  I).  вып.  I  (Одво;;одный  хоръ);  Рус-
ская  п  сенная  хр  стоматія  въ  овязи  съ  курсомъ  сольф  джій,. 
вып.  I;  Спутникъ  начинающаго  регента,  отд.  2-й. 
Карбункулъ,  драгоц  нный  кам  нь:  см.  ^Энц."  VIII,  215. 

Inpetto  in  petto 

ниже  ииже  стлб.  633—635.635 
Будим  Се.тъ-Андре  (близъ  Буда-

пешт.і) 
Книга  Picot'a  езть  въ  сербскомъ  перевод  (съ  поправками  и 
дополненіями)  д-ра  Cm.  Павловича,  изд.  въ  Нивомъ  Сад  въ 
1883  году. 

645  -1 сн.  См.  еще  К.  Mullet;  Luther  nnd  Kalstadt:  Stiicke  aiis  ilirera  ge-
genseitigem  Uerhaltnis  untersucht,  Tubingen  1907. 

Арсенія  III  патріарха  Арсенія  III 
съ  іюжалованнымъ  съ  пожалозаніемь 
титуломъ  титула 

и  оградъ  Б  оградъ 
Троицій.  Троицкій. 

5.  15—17.  S.  15—17. 
№  10.  №  10,  стр.  366-386. 

Точи  е  такъ:  Wilhehn  Сгег  едасА, Judas  Ischarioth  in  Legende  nnd 
Sage  des  Mittelalters.  Inauguraldissertation  zur  Erlaugung  der 
philosophischen  Doctorwiirde  aus  der  Universitat  Leipzig,  Halle  a. 
b.  1875;  это  оттискь  изъ  „Beitragezur  Geischichte  der  deutschen 
Sprache  und  Literatnr*  Band  II,  Heft  2  въ  31  страшщу. 

692  29  св.  CM.  еще  Prof, f  W.  Wrede,  Vortrage  und  Studien  (Tubingen  1907), 
S.  127—146:  Judas  Ischarioth  in  der  urchristllcheu  Ueberlieferung. 

692  19  сн.  CM.  еще  M.  И.  Стрі/женцовъ, 0  пастырств  Христа  Спасителя' 
съ  припожеиіемь  статьи:  Къ  вопросу  о  предательств  Іудь 
(Орелъ  1899),  стр.  87—122.  124—164  (противъ  проф.  М.  Д.  Муре-

Пратасова 

миссіонерскихъ. 
посл  днихъ. 

і олько 
м  ры  н  закона. 

Поповъ  и  проф. 
A.  А.  Брпняов'1. 

605 
611 
626 
643 

643 

1  св. 
1  сн. 
8  сн. 
7  св. 

28—24  св 

646 
648 

649 
661 
678 
688 
692 

12—13  св. 
12—13  сн. 

12  сн. 
23  св

ч 

11  сн. 
1  сн. 

14—16  св. 

695 
712 
740 
740 
799 
847 
855 

това). 
21—22  св.(  Протасова 

2—3  св.  \ 
28  св.  мисспонерскнхъ 
29  св.  іосл  днихь 
22  св.  только. 
24  св.  м  ры  закона. 

1  св.  во  2  МЪ  ІІОПОВі, 

столбц  . 

[Спб.  1907,  XI,  15—четввргъ]. 
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